SW
D
L
s
l
L
M
d

L
s
1)
[mm]
l
[mm]
SW
[mm]
D
[mm]
d
s
[mm]
[Stück]
[Stück]
176060 PGS-24/G3 M 24 700 565 120 36 55 12 50 1 3,45 49,10
176061 PGS-30/G3 M 30 890 735 140 46 65 20 50 1 7,02 56,10
176062 PGS-36/G3 M 36 1040 855 170 55 75 25 50 1 12,62 100,50
448569 PGS-39/G3 M 39 1195 1010 170 60 75 25 50 1 14,90 127,00
176063 PGS-42/G3 M 42 1150 955 180 65 78 28 30 1 19,40 148,00
176064 PGS-48/G3 M 48 1245 1040 190 75 92 32 30 1 29,60 179,50
176065 PGS-56/G3 M 56 1605 1380 210 85 105 32 20 1 48,88 280,50
1)